Datenblatt Lumen Tri-Proof-G6 Seite 1 von 4 Stand 4/2019
Lumen Tri-Proof G6
Die Lumen Tri-Proof-G6 ist eine äußerst robuste und leistungsstarke Tri-Proof-Leuchte für Produktions- und
Lagerbereiche in der Industrie. Durch ihre hohe Schutzklasse (IP 69K / IK10) ist sie auch für raue
Bedingungen in Tiefgaragen, Parkhäusern und LKW- Ladezonen geeignet.
Das Gehäuse aus Polycarbonat ist aus einer einzigen Form gegossen und daher absolut staub- und
wasserdicht. Abnehmbare Endkappen beherbergen die Anschlussterminals und ermöglichen eine schnelle
und einfache Installation. Ein massiver interner Aluminiumkern sorgt für Stabilität und gewährleistet gute

Nenn-
spannung:
Nennlicht-
ausbeute:
(lm / w)
Nomineller
Lichtstrom:
(Lumen)
Abstrahl-
winkel:
LED-
Menge:
CRI:
Licht-
farbe:
 LTP6-135-20W 20W 135 ± 5 2700 ± 100
120 PCS
0,5 W 2835
 LTP6-135-30W 30W 135 ± 5 3900 ± 150
120 PCS
0,5 W 2835
 LTP6-135-40W 40W 135 ± 5 5400 ± 200
240 PCS
0,5 W 2835
 LTP6-135-60W 60W 135 ± 5 8100 ± 300
336 PCS
0,5 W 2835
 LTP6-135-75W 75W 135 ± 5 9700 ± 400
336 PCS
0,5 W 2835
 LTP6-135-80W 80W 135 ± 5 10800 ± 400
480 PCS
0,5 W 2835
 LTP6-135-110W 110W 135 ± 5 14300 ± 500
480 PCS
0,5 W 2835
Standardlumen (135 lm / W)
AC